МИКРОВОЛНОВЫЙ ДАТЧИК ПОТОКА
Руководство по эксплуатации
Серия MWS-DP-3
MWS-DP-3
2015
MWS-DP-3-24V
Содержание
Принцип работы ............................. 3

JIS10K50A 50 16 155 120 19
JIS10K65A 65 18 175 140 19
Пример заказа опции:
NP-56-075 = фланец 5К65А с полипропиленовой головкой длиной 75мм
Примечание: Другие размеры фланцев и полипропиленовых головок доступны под заказ
14
Тип SH
Пример заказа опции:
SH-20-120 = диаметр резьбы 2”, головка из нержавеющей стали длиной 120мм.
Примечание:
Другие диаметры резьбы и длины головок из нержавеющей стали доступны под заказ
10: 1.0” (G1.0)      Резьба (А)          Длина головки (В)     045: 45мм
15: 1.5” (G1.5)       070: 70мм
20: 2.0” (G2.0)       095: 95мм
 120: 120мм
 145: 145мм
Установка
Установочные размеры
Стандартный монтаж
Резьбовое соединение G1 (1")
Контргайка SUS
Датчик вворачивается в соединенное со стенкой трубное удлинение с внутренней резьбой.
Датчик должен быть установлен заподлицо внутри емкости, а его положение фиксируется
контргайкой.
Любые отверстия или щели должны быть заполнены жидким герметиком.
15
16
Выбор режима и конфигурация реле
Режим
обнаружения
Номер клеммы
Без питания
Питание есть
Подключение и конфигурация реле
Поток
есть
3 и 4
Обнаружение
потока
Потока
нет
5 и 6
Закрыт
Открыт
Закрыт
Открыт
Авария
Предупреждение
• Не отключайте провода как внутри, так и снаружи датчика, когда прибор включен в сеть. Их
отключение может привести к поражению электрическим током или повреждению цепей.
• Не касайтесь клемм включенного прибора, может присутствовать высокое напряжение.
• Не отсоединяйте части электроники датчика.
• Отключите питание перед присоединением проводов к клеммам. В противном случае возможно
поражение электрическим током или повреждение цепей.
• Для предупреждения поражения электрическим током до включения питания убедитесь, что
клемма заземления подключена к земле.
• Не включайте питание,  пока не убедитесь в отсутствии  повреждений питающих проводов,  а
также в выполнении других мер безопасности.
• Перед  включением  питания  убедитесь,  что  напряжение  источника  питания  соответствует
требованиям прибора к питающему напряжению.
• Убедитесь, что клемма заземления подключена к земле перед подключением других проводов.
Подключение клемм модели MWS-DP-3-24V,
рассчитанной на напряжение постоянного тока
1 2 3 4 5 6 7 8
+ -
+ -